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GORLA – CASTELLANZA – S. VITTORE OLONA 
 

CORSI PER BAMBINI, RAGAZZI ed ADULTI 

SCUOLA ADDESTRAMENTO TENNIS | PREAGONISTICA 
 

SEDI:  
 

GORLA MINORE 

Collegio Rotondi 

Via XXV Aprile, 18 
 

CASTELLANZA 

Ist. M. Ausiliatrice 

Via Card. Ferrari, 7 
 

SAN VITTORE OLONA 

Centro “Malerba” 

Via Achille Grandi 
 

 

INFO E ISCRIZIONI: 
Polia:  340-5735027 

Segreteria Organizzativa: 0331-1710846 

info@sportpiu.org   

http://www.sportpiu.org/
mailto:tennis@sportpiu.org
mailto:info@sportpiu.org
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Stagione Sportiva 2017/18 
 

La SportPiù S.P.D. a.r.l. propone a Gorla Minore, Castellanza e San Vittore Olona un 

percorso di avviamento e perfezionamento della pratica del Tennis per tutti i bambini e 

ragazzi (dai 3 ai 18 anni). 
 

L’attività della “Scuola Tennis” comprende un approccio motorio e tecnico alla 

disciplina del tennis. I livelli di apprendimento saranno differenziati in funzione dell’età, 

delle capacità motorie e della costanza negli allenamenti. 
 

L’insegnamento sarà suddiviso in lezioni di gruppo della durata di 1 ora ad opera di 

tecnici diplomati FIT e UISP. I ragazzi verranno valutati e distribuiti negli orari in funzione 

dell’età e delle capacità di ciascuno per rendere omogenei i percorsi didattici e 

sportivi. Le strutture sportive sono il Collegio Rotondi a Gorla Minore, l’Istituto Maria 

Ausiliatrice di Castellanza e il Centro Malerba a San Vittore Olona. 

L’attività avrà durata stagionale (secondo il calendario scolastico) e terminerà a 

giugno 2018 con un Torneo di fine Anno. Durante il periodo estivo sono previsti Camp 

specialistici di apprendimento della disciplina del tennis. 
 

SEDE LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

 

COLLEGIO ROTONDI 

 

 

Gorla 

Dalle 15:00 

alle  20:00 

 

Gorla 

Dalle 15:00 

alle  20:00 

 

IMA – CASTELLANZA     

Castellanza 

Dalle 14:00 

alle  15:00 

CENTRO MALERBA 
S.V.O. 

Dalle 16:00 

alle 18:00 

 

S.V.O. 

Dalle 16:00 

Alle 18:00 

 

S.V.O. 

Dalle 16:00 

alle 18:00 

 

DESCRIZIONE Pagamento 
QUOTA 

ADESIONE 

1 ora / 

settimana 

2 ore / 

settimana 

3 ore / 

settimana 

COLLEGIO ROTONDI 

IMA CASTELLANZA 

ANNUALE 

Corsi Base  

€ 50,00 

 

Pre-Agonismo 

 € 125,00 
(kit compreso) 

€ 300,00 € 540,00 € 700,00 

RATEALE 
€ 160,00 +  

€ 160,00 

€ 280,00 +  

€ 280,00 

€ 370,00 +  

€ 370,00 

CENTRO MALERBA 

ANNUALE € 350,00 € 590,00 € 820,00 

RATEALE 
€ 185,00 +  

€ 185,00 

€ 310,00 +  

€ 310,00 

€ 420,00 +  

€ 420,00 
 

 
 

Adesione comprensiva di tesseramento ACSI ed – eventuale – FIT, assicurazione 

Sconti: Fratelli: 5% sul totale esclusa quota di adesione 
 

Per le festività si seguirà il calendario scolastico. Si ricorda inoltre che alcune lezioni potrebbero 

subire variazioni a causa della disponibilità delle strutture ospitanti.  L’iscrizione si intende sempre 

valida per l’intera stagione sportiva, indipendentemente dalla formula di pagamento  

SCUOLA ADDESTRAMENTO TENNIS 

http://www.sportpiu.org/
mailto:tennis@sportpiu.org

