la tua energia la nostra passione



GORLA – CASTELLANZA – S. VITTORE OLONA

CORSI PER BAMBINI, RAGAZZI ed ADULTI SCUOLA ADDESTRAMENTO TENNIS | PREAGONISTICA SEDI:

GORLA MINORE

Collegio Rotondi Via XXV Aprile, 18 **CASTELLANZA**

Ist. M. Ausiliatrice Via Card. Ferrari, 7

SAN VITTORE OLONA

Centro "Malerba" Via Achille Grandi

INFO E ISCRIZIONI:

Polia: **340-5735027**

Segreteria Organizzativa: 0331-1710846

info@sportpiu.org





SCUOLA ADDESTRAMENTO TENNIS

Stagione Sportiva 2017/18

La SportPiù S.P.D. a.r.l. propone a Gorla Minore, Castellanza e San Vittore Olona un percorso di avviamento e perfezionamento della pratica del Tennis per tutti i bambini e ragazzi (dai <u>3 ai 18 anni</u>).

L'attività della "Scuola Tennis" comprende un approccio motorio e tecnico alla disciplina del tennis. I livelli di apprendimento saranno differenziati in funzione dell'età, delle capacità motorie e della costanza negli allenamenti.

L'insegnamento sarà suddiviso in lezioni di gruppo della durata di 1 ora ad opera di tecnici diplomati FIT e UISP. I ragazzi verranno valutati e distribuiti negli orari in funzione dell'età e delle capacità di ciascuno per rendere omogenei i percorsi didattici e sportivi. Le strutture sportive sono il Collegio Rotondi a Gorla Minore, l'Istituto Maria Ausiliatrice di Castellanza e il Centro Malerba a San Vittore Olona.

L'attività avrà durata stagionale (secondo il calendario scolastico) e terminerà a giugno 2018 con un Torneo di fine Anno. Durante il periodo estivo sono previsti Camp specialistici di apprendimento della disciplina del tennis.

SEDE	LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ
COLLEGIO ROTONDI		<u>Gorla</u> Dalle 15:00 alle 20:00		<u>Gorla</u> Dalle 15:00 alle 20:00	
IMA – CASTELLANZA					Castellanza Dalle 14:00 alle 15:00
CENTRO MALERBA	<u>\$.V.O.</u> Dalle 16:00 alle 18:00		<u>S.V.O.</u> Dalle 16:00 Alle 18:00		<u>S.V.O.</u> Dalle 16:00 alle 18:00

DESCRIZIONE	Pagamento	QUOTA ADESIONE	1 ora / settimana	2 ore / settimana	3 ore / settimana
COLLEGIO ROTONDI IMA CASTELLANZA	ANNUALE	Corsi Base € 50,00 Pre-Agonismo € 125,00 (kit compreso)	€ 300,00	€ 540,00	€ 700,00
	RATEALE		€ 160,00 + € 160,00	€ 280,00 + € 280,00	€ 370,00 + € 370,00
CENTRO MALERBA	ANNUALE		€ 350,00	€ 590,00	€ 820,00
	RATEALE		€ 185,00 + € 185,00	€ 310,00 + € 310,00	€ 420,00 + € 420,00

Adesione comprensiva di tesseramento ACSI ed – eventuale – FIT, assicurazione **Sconti:** Fratelli: 5% sul totale esclusa quota di adesione

Per le festività si seguirà il calendario scolastico. Si ricorda inoltre che alcune lezioni potrebbero subire variazioni a causa della disponibilità delle strutture ospitanti. L'iscrizione si intende sempre valida per l'intera stagione sportiva, indipendentemente dalla formula di pagamento